
Uchwała Nr XXV/250/2008
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 19 grudnia 2008 roku

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń stanowiących mienie 
Gminy zlokalizowanych na terenie Węgorzyna, Cieszyna, Mieszewa, Runowa i Sielska.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy   z  dnia  8  marca  1990  r.   
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r.  
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. nr 180 poz. 1111) oraz art. 4 ust. 
1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r., nr 9 poz. 
43 ze zm.; nr 121, poz. 770, nr 106, poz. 679 z 1998 r. nr 106, poz. 668 z 2002 r. nr 113, poz. 984 
z  2003 r.,  nr  199,  poz.1937, nr 96,  poz.  874; nr 96 poz.  874 z 2004 r.)  Rada Miejska w 
Węgorzynie uchwala, co następuje:

§ 1
Opłata  za  korzystanie  z  cmentarza  i  urządzeń  cmentarnych  ustalona  zostaje  na  terenie 
cmentarza  komunalnego  w  Węgorzynie,  Cieszynie,  Mieszewie,  Sielsku  i  Runowie  wg. 
następujących stawek:
1. Miejsce pod grób zwykły ziemny – 158,00 zł,
2. Miejsce pod grób murowany – 265,00 zł,
3. Miejsce pod grobowiec rodzinny – 315,00 zł,
4. Miejsce pod grób dziecięcy -    75,00 zł,
5. Udostępnienie kaplicy cmentarnej do przechowywania zwłok – 55 zł/doba,
6. Wjazd na cmentarze -    50,00 zł,

§ 2
Opłaty  wymienione  w  §  1  pkt.  1,  2,  3  i  4  dotyczą  wszystkich  istniejących  grobów  na 
cmentarzach, za które nie uiszczono opłat.

§ 3
1. Opłaty wymienione w § 1 pkt. 1, 2, 3 i 4 uiszcza się na okres 20 lat.
2. Po  upływie  20  lat  umowę  można  przedłużyć  na  okres  kolejnych  20  lat,  poprzez 

uiszczenie opłat obowiązujących w chwili dokonywania przedłużenia.

§ 4
W  losowych  indywidualnych  przypadkach  upoważnia  się  Burmistrza  Węgorzyna  do 
odstąpienia od pobierania opłat.

§ 5
Traci  moc  uchwała  Rady Miejskiej  nr  V/38/2007 z  dnia  10 marca  2007 roku w sprawie 
ustalenia  opłat  za  korzystanie  z  cmentarzy  i  urządzeń  stanowiących  mienie  Gminy, 
zlokalizowanych na terenie Węgorzyna, Cieszyna, Mieszewa, Runowa i Sielska.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Węgorzyna.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


